長建協発第 247-2 号
平 成 2 8 年 9 月 2 日

会 員 各 位

一般社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

〔 公 印 省 略 〕

人材確保のための魅力ある職場づくり実現

実践セミナーの開催日程の訂正について

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り

厚くお礼申し上げます。

標記につきましては、平成 28 年 9 月 1 日付長建協発第 247 号にて、案内文書
並びにチラシを郵送させて頂きましたが、ご案内の文書に記載の誤りがござい

ました (佐世保会場と長崎会場の日程を間違って記載しておりました。)。心よ

りお詫び申し上げますとともに、正しくは、下記のとおりとなりますので、ご

訂正方よろしくお願い申し上げます。

記

1.開催日程・場所等
＜佐世保会場＞

正：平成28年 10月 25日 (火 ) 13:00 ～
誤：平成 28 年 10 月 13 日 (火 ) 13:00 ～
会場：アルカス SASEBO 大会議室Ａ

〒 857-0863 佐世保市三浦町 2-3

＜長崎会場＞

正：平成28年 10月 13日 (木 ) 13:00 ～
誤：平成 28 年 10 月 25 日 (火 ) 13:00 ～
会場：長崎市立図書館 多目的ホール

〒 850-0032 長崎市興善町 1-1

※ 会場は訂正ございません。既に上記会場へお申し込みをされました方は、

お手数ですが、再度、日程のご確認をお願いいたします。

＜諫早会場＞ 訂正ございません

平成 28 年 9 月 28 日 (水 ) 13:00 ～
諫早文化会館 練習室

〒 854-0061 諌早市宇都町 9-2